Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей «ДЕРЖАВА»

(МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 01-по
г. Обнинск

О создании комиссии по родительскому контролю за организацией питания
обучающихся в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закон 273-ФЗ «Об образовании в РФ, во исполнение
постановления Администрации города Обнинска от 26.12.2022 г. № 2996-п «О
финансировании питания обучающихся общеобразовательных учреждений города
Обнинска на 2023 год», в соответствии постановления от 09.08.2023г. № 1935-п «О
внесении изменений и дополнений Администрации города Обнинска от 26.12.2022
№2996-п « О финансировании питания обучающихся общеобразовательных учреждений
города Обнинска на 2023 год» и с целью организации питания учащихся в МБОУ «СОШ
№ 4 им. Л. Г. Осипенко»
, в целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению мероприятия представителей родительской

общественности за организацию школьного питания в образовательном
учреждении в составе:

2. Утвердить порядок мероприятий по родительскому контролю за организацией
питания обучающихся, в том числе регламентирующего порядка доступа законных
представителей, обучающихся в помещения для приема пищи.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

О.Н. Копылова

Некрасова Л.С., ответственный за питание
39-4-94-64, derjava-sekretar@mail.ru

В дело 01 -06 за 2023 г.
Заведующий канцелярией

«___»___ 2023

mailto:derjava-sekretar@mail.ru